様式第１号（第５条関係）

令和〇年 〇月 〇日

 美郷町長  様

           申請者  所在地（住所）東京都〇〇区〇〇市〇〇番地

                施設名称（団体名）〇〇〇〇カヌー団体

                代表者名 美郷 太郎

TEL：0855-75-1212

MAIL：teijyu@town.misato.shimane.jp

補助金交付申請書

 宿泊滞在事業補助金を受けたいので、美郷町宿泊滞在事業補助金交付要綱第

５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．補助金交付申請額        77,400円

  ポイント交付申請額     6,000ポイント

（内訳）

宿泊補助金（一般）3人（一般）×4泊×2,000円 ＝24,000円

宿泊補助金（大学生）4人（大学生）×4泊×1,500円 ＝24,000円

 交通費補助金 1人（大学生）×10,000円＋1人（大学生）×4,400円＝14,400円

レンタカー補助金 1団体（大学生）×15,000円＝15,000円

みさととPay。ポイント（３日目より）4人（大学生）×3日×500pt＝6,000pt

２．調査、研究等の目的及び内容

・カリキュラム実習  ・研究論文作成

・カヌー団体 ・バリ文化伝統芸能団体 ・その他（     ）

３．補助事業の実施期間 宿泊日数  ４泊（令和７年４月１日～令和７年４月５日）

４．参加人数 ７人

５．添付書類

（１）収支予算書

（２）宿泊研修等計画書

（３）参加者名簿

（４）その他町長が必要と認める書類

記載例 大学生４人と大学生以外３人が４泊５日でカヌー合宿

宿泊j施設：大学生4人は〇〇ホテル3000円/泊

宿泊施設：大学生以外3人は〇〇ホテル5000円/泊

うち

大学生A：レンタカー（岡山）…30,000円

大学生B：レンタカー（山口）…20,000円

大学生C：公共交通機関（東京）…15,000円/片道

大学生D：公共交通機関（広島）…4,400円/片道

 宿泊費補助：補助率1/2上限2,000円/人
（上限20万円）

【大学生のみ】

交通費補助（片道分）：上限10,000/人

レンタカー補助：補助率1/2上限15,000/団体

みさとと。Pay：滞在3日目より500pt

※交通費補助は１人あたり上限10,000円出るのに対し

レンタカー補助は１団体にあたり上限15,000円のため2

人で２台利用していても1台分のみの補助となります。

4泊5日（3日目、4日目、5日

目）

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

【収入】                              単位：円

費  目 予算額 予算額（変更）

（一般）

宿泊費（うち補助） 60,000円（24,000円）

（大学生）

宿泊費（うち補助） 48,000円（24,000円）

交通費（うち補助） 19,400円（14,400円）

レンタカー（うち補助） 50,000円（15,000円）

みさとと。Payポイント 6,000ポイント

（その他資金）

合  計（円） 177,400円（77,400円） 円

合  計（ポイント） 6,000ポイント ポイント

【支出】

費  目 予算額 予算額（変更）

（一般）

宿泊費 60,000円

（大学生）

宿泊費 48,000円

交通費 19,400円

レンタカー 50,000円

みさとと。Payポイント 6,000ポイント

（その他資金）

合  計（円） 177,400円 円

合  計（ポイント） 6,000ポイント ポイント

宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）

団体の名称 〇〇〇〇カヌー団体

実施期間  令和７年４月１日（火）～令和７年４月５日（土）まで

利用施設の名称 〇〇体育競技場

参加人数 ７人

宿泊施設の名称 〇〇ホテル

延べ宿泊数 ４泊

宿泊研修等の目的及び内容

カヌーの強化合宿

参加者名簿

 氏名 住所  氏名 住所

１ 美郷 太郎 東京都〇〇… 21

２ 美郷 花子 広島県〇〇… 22

３ 美郷 町子 山口県〇〇… 23

４ 美郷 民雄 岡山県〇〇… 24

５ 邑智 次郎 東京都〇〇… 25

６ 大和 和子 東京都〇〇… 26

７ 三瓶 三郎 東京都〇〇… 27

８   28

９   29

10   30

11   31

12   32

13   33

14   34

15   35

16   36

17   37

18   38

19   39

20   40

様式第３号（第７条関係）

令和〇年〇月〇日

 美郷町長  様

           申請者  所在地（住所）東京都〇〇区〇〇市〇〇番地

                施設名称（団体名）〇〇〇〇カヌー団体

                代表者名 美郷 太郎

変更（中止）承認申請書

 令和〇年〇月〇日付け、美郷活第〇〇〇号により交付決定のあった宿泊滞在

事業補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので、美郷町宿泊滞在

事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１．変更（中止）の理由

①雨天により合宿が行えなくなったしまった為 or ②１名（大学生）合宿に

参加することができなくなってしまった為

２．変更の内容

①の場合空欄②の場合宿泊費、交通費、みさとと。Payポイントの収支予算変

更

３．添付書類

 （１）収支予算書（変更）

（２）変更宿泊研修等計画書

（４）参加者名簿

 （３）その他町長が必要と認める書類

必要に応じて収支予算書等の提出

を求め、再度交付決定を行う

様式第４号（第８条関係）

令和〇年〇月〇日

 美郷町長     様

                所在地（住所）東京都〇〇区〇〇市〇〇番地

                施設名称 〇〇〇〇カヌー団体

                代表者名 美郷 太郎

実績報告書

 令和〇年〇月〇日付け、美郷活第〇〇〇号により交付決定のあった宿泊滞在

事業補助金の実績について、下記のとおり美郷町宿泊滞在事業補助金交付要綱

第８条の規定により申請します。

記

１．補助事業の実施期間   令和７年４月１日～令和７年４月５日

２．補助金の交付決定通知額及びその精算額

   交付決定額         77,400円

交付ポイント決定額    6,000ポイント

   精 算 額        77,400円

３．添付書類

（１）収支決算書

（２）宿泊研修等実績書

（３）参加者名簿

（４）宿泊費の支出額が確認できる領収証等の写し（ただし、空き家等への滞在は家賃が

明示された契約書等を添付すること。）

（５）その他町長が必要と認める書類

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

【収入】                           単位：円

費  目 予算額 予算額（変更）

（一般）

宿泊費（うち補助） 60,000円（24,000円）

（大学生）

宿泊費（うち補助） 48,000円（24,000円）

交通費（うち補助） 19,400円（14,400円）

レンタカー（うち補助） 50,000円（15,000円）

みさとと。Payポイント 6,000ポイント

（その他資金）

合  計（円） 177,400円（77,400円） 円

合  計（ポイント） 6,000ポイント ポイント

【支出】

費  目 予算額 予算額（変更）

（一般）

宿泊費（うち補助） 60,000円

（大学生）

宿泊費（うち補助） 48,000円

交通費（うち補助） 19,400円

レンタカー（うち補助） 50,000円

みさとと。Payポイント 6,000ポイント

（その他資金）

合  計（円） 177,400円 円

合  計（ポイント） 6,000ポイント ポイント

宿泊研修等計画書（変更宿泊研修等計画書、宿泊研修等実績書）

団体の名称 〇〇〇〇カヌー団体

実施期間  令和７年４月１日（火）～令和７年４月５日（土）まで

利用施設の名称 〇〇体育競技場

参加人数 ７人

宿泊施設の名称 〇〇ホテル

延べ宿泊数 ４泊

宿泊研修等の目的及び内容

カヌーの強化合宿

参加者名簿

 氏名 住所  氏名 住所

１ 美郷 太郎 東京都〇〇… 21

２ 美郷 花子 広島県〇〇… 22

３ 美郷 町子 山口県〇〇… 23

４ 美郷 民雄 岡山県〇〇… 24

５ 邑智 次郎 東京都〇〇… 25

６ 大和 和子 東京都〇〇… 26

７ 三瓶 三郎 東京都〇〇… 27

８   28

９   29

10   30

11   31

12   32

13   33

14   34

15   35

16   36

17   37

18   38

19   39

20   40

様式第６号（第１０条関係）

補助金交付請求書

 ￥77,400

美郷町宿泊滞在事業補助金交付要綱第９条の規定により、上記のとおり請求

します。

  令和〇年〇月〇日

美郷町長      様

所在地（住所）東京都〇〇区〇〇市〇〇番地

                施設名称 〇〇〇〇カヌー団体

                代表者名 美郷 太郎

金融機関名 〇〇〇〇〇〇

同 店 舗 名 〇〇        本店・本所・支店・出張所・代理店

預 金 種 別

１．普

通

２．当

座

口座

番号

1 2 3 4 5 6 7

口座名義人

（カタカ

ナ）

美郷 太郎